Naam Pony / Nom Poney

United Colors van het Hoeveke 86 cm
Sanne van ‘t Braakland 85 cm
Tessa van de Pontfortsebeide 80 cm
Saartje van ‘t Braakland 77 cm
Ria van het Hoeveke 82 cm
Tosca van de Pontfortseheide 83 cm
Ulitha van de Tongelhoeve 79 cm
Ukia du Mury-Marais 77 cm
Treeske van de Noorderbeide 77 cm
Prisca van de Schildhoeve 75 cm
Ulysse van de Tongelhoeve 72 cm
Utcara van de Capriolen 70 cm
Ulke van de Noorderheide 75 cm
Uschi van ‘t Kleinreeshof 76 cm
Ommaar van de Schildhoeve 87 cm
Oxo van het Hoeveke 77 cm
Quick de Valk 73 cm
Uston van de Capriolen 68 cm
Upside van de Berk 73 cm
Roy de Monssa 76 cm
Salomino van de Caprioken 75 cm
ALDEN BIESEN 03.07.2005
Orly van het Houbenhof 88 cm
Quita van de Schildboeve 77 cm
Renie van het Houbenhof 77 cm
Saskia van Malois 77 cm
Tanja van Vlijtingen 81 cm
Ufina de I'Elégance 79 cm
Lestie van Zoecouvan 82 cm
Tanja van 't Turfvenneke 81 cm
Quina van 't Kleinreeshof 76 cm
Stefanie van het Houbenbof 75 cm
Transje van Ninde 71 cm
Ursly de Valk 73 cm
Mythos Cragy Colonrs 77 cm
Ojerno de Moussa 80 cm
Qyno de Moussa 80 cm
Urk van de Pontfortseheide 82 cm
Gidi de Valk 77 cm
Qoirio de Valk 76 cm

GGK - CAC 2005

NIJLEN 28.03.2005

Hoogte / Taille Nr. def. / No déf.

3850
3745
3753
3709
3550
3756
3865
3862
3777
3360
3855
3868
3853
3851
CMXXIX
DCCCXCII
CMCI
MLIV
MXILVI
CMLXXXIX
MIXIII

3389
3607
3708
3675
3877
3875
2889
3872
3462
3672
3833
3870
MLVI
CMLXVII
CMLXVI
MLI
DCCXIV
CMILXII



BATTICE — HERVE 03.09.2005

Ursula de la Hesbaye
Tizane de la Hesbaye
Roendze van de Capriolen
Sita van het Herdershof
Roosje de Beersel

Ulma de Beersel

Gitan van Sint-Ulriks
Jurden van de Capriolen

FRASNES LEZ ANVAING 18.09.2005

Uppée du Mury-Marais
Uriane van de Meerbeuvel
Unette dn Mury-Marais
Urana du Mury-Marais
Uzanne du Mury-Marais
Utogpie du Mury-Marats
Noé du Mangarnand

BERTEM 24.09.2005

Silke van 't Snepke

Uffra van 't Kravaal

Stella van 't Sneplee

Ulrike van de Kutvethoeve
Quinti van’t Snepke

Tara du Domaine du Bouvrenil
Sandy van de Meerbenvel
Rika van de Pur

Shana van ‘t Snepke

Sientje van Ninde

Unette van ‘t Kravaal

Nancie van de Bloemenhof
Uffze van de Hutte

Uffra van ‘t Snepke

Ulla van de Molenstede
Qutina du V'al du Renard
Teska van den Dielishoek
Samantha van ‘t Snepke
Usoya de la Croix de Lorraine
Uleentje de Valk

Urschel de Valk

Sneenwwitie van de Zandhoven
Tharly van de Tongelhoeve
Prince de Valk

Rusti van de Pontfortseheide
Urban Hero van 't Barreeltje

87 cm
81 cm
78 cm
84 cm
68 cm
70 cm
79 cm
70 cm

72 cm
70 cm
70 cm
76 cm
69 cm
76 cm
71 cm

85 cm
86 cm
80 cm
84 cm
83 cm
81 cm
79 cm
78 cm
79 cm
77 cm
82 cm
83 cm
81 cm
80 cm
72 cm
73 cm
73 cm
76 cm
70 cm
72 cm
81 cm
76 cm
88 cm
71 cm
72 cm
69 cm

24

3878

3882

3553

3687

3685

3879
DCCXXXIV
DCCCX

3888
3894
3890
3884
3892
3886
MXXII

3680
3896
3723
3869
3479
3891
3651
3603
3695
3679
3808
3911
3910
3898
3860
3503
3815
3692
3901
3904
3909
3734
MLIX
CMXXVII
CMLXXVIII
MXLIII



QOwinton de Monssa 76 cm

Ubysse du Mury-Marais 76 ¢cm
Quizmaster de Valk 72 cm
Quanricase du Mury-Marais 73 cm
Unmor van 't Hof ter Bollen 73 cm
Pavo van de Morgendster 72 cm
SINT-NIKILAAS 30.10.2005
Oshi van Zoecouvan 87 cm
Tessa van de Morgendster 79 cm
Nicky van L ietheka 80 cm
Nina van Lietheka 82 cm
Twiggy de I’Avenir 83 cm
Tessy van de Zandhoven ‘ 82 cm
Oda de Valk 77 cm
Ulina van bet V eldmolenbof 83 cm
Tinneke van de Morgendster 78 cm
Urka van de Morgendster 79 cm
Birling Golda 75 cm
Réa van Lietheka 74 cm
Uriel de Valk 79 cm
Umiberto van t Rhodeland 79 cm
Joeri de Valk 77 cm
Qunolombo du Mury-Marais 72 cm
Massais des Fongeres 74 cm

25

MXIV
MLIT
CMXCIV
CMLXX
MXLVII
CMLXXV

3335

3761

3220

3225

3838

3771

3353

3925

3778

3921

3387

3625

MLV
MXLV
DCCLXXIX
CMLXXIII
CMV



